REDEN

PREFEITURA MUNICIPAL DE

	 nil?

ÇAO
NOSSAS AÇOES SUAS CONQUISTAS

o 	unicef

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo Presente a adjudicação do objeto do PREGÃO PRESENCIAL
2017.12.18.001 PP - PP para AQUISIÇÕES DE AUXILIO FUNERAL PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO/CE, ao respectivo
Vencedor: FUNERÁRIA FUNEPAZ - MARIA MIRANI DA SILVA - ME, com o valor
global de RS 164.634,00 (Cento e sessenta e quatro mil, seiscentos e trinta e quatro
reais), bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a
regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos
legais.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual indicado
no Instrumento convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Redenção - Estado do Ceará, em Q3 de 'r ')  de 2018.

FRANCISCA WENEBARRETO PINHEIRO
SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Capitão Felix Nogueira N 137— Centro - Redenção - Ce - CNPJ 07.756.646/0001-42

CEP: 62.790-000 - Email: Iicitacao@redencao.ce.gov.br